
UCHWAŁA NR XXXVII/339/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze, którą stanowią działki o nr ewid. 5391/8 i 5401 w obrębie geod. nr 13 zlokalizowane w rejonie
ulic Tadeusza Barczyka i Sybiraków w Sieradzu nadać nazwę  ulica ŚWIĘTEGO FLORIANA  załącznik Nr 1  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Romuald Koliński 

MAPA Z LOKALIZACJĄ PROPONAWANEJ NAZWY ULICY  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/339/2009
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 26 listopada 2009 r.

 

ID: TIUTP-DKNNX-VRLUX-IJIES-GRXUG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/339/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze, którą stanowią działki o nr ewid. 5391/8 i 5401 w obrębie geod. nr 13 zlokalizowane w rejonie
ulic Tadeusza Barczyka i Sybiraków w Sieradzu nadać nazwę  ulica ŚWIĘTEGO FLORIANA  załącznik Nr 1  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Romuald Koliński 

MAPA Z LOKALIZACJĄ PROPONAWANEJ NAZWY ULICY  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/339/2009
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 26 listopada 2009 r.

 

ID: TIUTP-DKNNX-VRLUX-IJIES-GRXUG. Podpisany. Strona 2 / 2


